
兵庫教区教務所発 第262号 

2025(令和7)年 １２月 10日 

兵庫教区各組 

      組 長 様 

兵庫教区教務所長 

西 本 浩 二 

 

兵庫教区寺族婦人会連盟 任期満了に伴う新委員の推薦について（ご依頼） 

 

謹啓 慈光照護のもと、貴職におかれましては益々ご清祥にて宗務ご精励のこととお慶び申しあ

げます。また、平素より当連盟の活動に格別のご協力を賜っておりますこと厚く御礼申しあげま

す。 

  さて、この度、2026（令和8）年3月31日をもちまして、兵庫教区寺族婦人会連盟役員の任

期が満了となります。 

つきましては、各組より新たな委員をご推薦いただき、教務所までご報告くださいますようご依

頼申しあげます。 

 

記 

 

１．依頼内容  新委員の選出ならびに組委員推薦書の提出 

２．任   期  2026（令和8）年4月 1日～2028（令和 10）年3月31日 

                                         【2会計年度】 

３．提出期限  2026（令和8）年2月27日（金） 

４．同 封 物 （１）組委員推薦書（1部） 

 （２）交通費明細書（1部） 

 （３）兵庫教区寺族婦人会連盟規約（1部） 

 (4)寺婦委員宛 新役員推薦のご依頼（1部） 

５．そ の 他 組寺婦委員宛に、同封のご依頼状をお送りしております 

  期限を越えてのご報告となる場合は教務所までご一報ください 

以 上 

 

兵庫教区教務所 〒650-0011 神戸市中央区下山手通8-1-1 

☎078-341-5949 FAX078-341-8526 E-mail：hyogojifu@gmail.com 


